



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS bajo la Ley 26.566 aprobado por Resolución Presidencial C.N.E.A. N° 310/2015 Y SU MODIFICATORIA POR RESOL-2018-210-APN-CNEA#MEM.

<b>ACTA DE EVALUACIÓN N° 111/2018</b>	<b>Fecha:</b>	<b>9 ENE 2019</b>
---------------------------------------	---------------	-------------------

<b>Procedimiento de Selección:</b>	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 45/2018
------------------------------------	-----------------------------	------------

<b>Expediente CAREM N°:</b>	98/2018
<b>Expediente GDE N°:</b>	0
<b>Rubro Comercial:</b>	403 - SERVICIO DE TRANSPORTE Y DEPOSITO
<b>Objeto de la Contratación:</b>	SERVICIO DE CAMIÓN ATMOSFÉRICO - PREDIO CAREM LIMA
<b>Observaciones:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b>	12 MESES
<b>Mantenimiento Oferta:</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Lugar de Entrega:</b>	PREDIO CAREM LIMA

Renglón N°	Descripción	Estado
1	SERVICIO DE CAMIÓN ATMOSFÉRICO (24CM3)	ORDEN DE MERITO
<b>Fundamento:</b>		

<b>Orden de Mérito</b>	1		
<b>Oferente</b>	VALLADARES BARTELL ALFREDO RICARDO		
<b>N° Renglón/Opción/N° Opción</b>	1	BASE	1
<b>Fundamento</b>	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
<b>Cantidad Asignada</b>	3		
<b>Precio Unitario</b>	\$ 51.304,00		
<b>Precio Total</b>	\$ 153.912,00		

<b>Orden de Mérito</b>	2		
<b>Oferente</b>	JUAN CARLOS PATRICIO		
<b>N° Renglón/Opción/N° Opción</b>	1	BASE	1
<b>Fundamento</b>	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
<b>Cantidad Asignada</b>	3		
<b>Precio Unitario</b>	\$ 65.500,00		
<b>Precio Total</b>	\$ 196.500,00		

<b>Orden de Mérito</b>	3		
<b>Oferente</b>	LA UNIVERSAL DE CAMPANA		
<b>N° Renglón/Opción/N° Opción</b>	1	BASE	1
<b>Fundamento</b>	SE AJUSTA A PLIEGO, PRECIO CONVENIENTE, MEJOR OFERTA.		
<b>Cantidad Asignada</b>	3		
<b>Precio Unitario</b>	\$ 65.582,00		
<b>Precio Total</b>	\$ 196.746,00		

<b>Orden de Mérito</b>	DESESTIMADO		
<b>Oferente</b>	ECOLOGICA SERVECOL SRL		
<b>N° Renglón/Opción/N° Opción</b>	1	BASE	1
<b>Fundamento</b>	PRECIO EXCESIVO.		
<b>Cantidad Asignada</b>	3		
<b>Precio Unitario</b>	\$ 93.200,00		
<b>Precio Total</b>	\$ 279.600,00		




 - e/2

CARLA LOZANO

LILIANA GARRIGO

ALEJANDRO BRUNO